П Р О Е К Т

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
Й Ы Ш А Н У
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № ___________________
О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015                № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 21:01:000000:14109 в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве общей долевой собственности, выявлены:

Петров Геннадий Петрович, ______ года рождения, место рождения – ______, паспорт гражданина Российской Федерации серия ______ № ______, выдан ______, дата выдачи ______, СНИЛС ______, зарегистрирован по адресу: ______, размер доли в праве ______;
Петров Евгений Геннадьевич, ______ года рождения, место рождения – ______, паспорт гражданина Российской Федерации серия ______ № ______, выдан ______, дата выдачи ______, СНИЛС ______, зарегистрирован по адресу: ______, размер доли в праве ______.

2. Право собственности Петрова Геннадия Петровича и Петрова Евгения Геннадьевича, на указанный в пункте 1 настоящего постановления жилого помещения подтверждается ______.
3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости
в течение 5 рабочих дней с момента принятия настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары.
Заместитель главы администрации

города по имущественным и

земельным отношениям                                                                       Ю.А. Васильев